
 

 
 
 

ORGANIZIRA I POZIVA VAS NA KULTURNU MANIFESTACIJU 
   
   

“““DDDAAANNNIII   MMMAAAKKKEEEDDDOOONNNSSSKKKEEE   KKKUUULLLTTTUUURRREEE”””   
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“““MMMAAAKKKEEEDDDOOONNNSSSKKKEEE   RRRUUUKKKOOOTTTVVVOOORRRIIINNNEEE””” 
 
 
 

 
 
 

Srijeda, 3. studeni 2021. godine, u 17.00 sati 
Hrvatska kuća – Materina priča 

Preradovićeva 31, Zagreb 
 

Izložba se može posjetiti do 08.11.2021. godine 
 
 

* Manifestacija će se provoditi u skladu s epidemiološkim mjerama 
te preporukama Stožera civilne zaštite Republike Hrvatske 

 
 

Pokrovitelji 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 

Hrvatska kuća – Materina priča 

 
VIJEĆE MAKEDONSKE NACIONALNE MANJINE GRADA ZAGREBA 
Совет на македонското национално малцинство за Град Загреб 

 
MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO „OHRIDSKI BISER“ ZAGREB 

Македонско културно друштво „Охридски бисер“ Загреб 



 

 
 
 

OРГАНИЗИРА И ВЕ ПОКAНУВА НА КУЛТУРНАТА МАНИФЕСТАЦИЈА 
   
   

“““ДДДЕЕЕНННОООВВВИИИ   НННААА   МММАААКККЕЕЕДДДОООНННСССКККАААТТТААА   КККУУУЛЛЛТТТУУУРРРААА”””   
 
 

ИИИ    ЗЗЗ    ЛЛЛ    ООО    ЖЖЖ    БББ    ААА    

“““МММАААКККЕЕЕДДДОООНННСССКККИИИ   РРРАААКККОООТТТВВВОООРРРБББИИИ””” 
 
 
 

 
 
 

Среда, 3 ноември 2021 година, во 17.00 часот 
Хрватска куќа – Материна прича 

Прерадовиќева 31, Загреб 
 

Изложбата може да се посети до 08.11.2021 година 
 
 

* Манифестацијата ќе се спроведе во согласност со епидемиолошките мерки 
и препораките на Стожерот за цивилна заштита на Република Хрватска 

 
 

Покровители 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 

Хрватска куќа – Материна прича 

 
VIJEĆE MAKEDONSKE NACIONALNE MANJINE GRADA ZAGREBA 
Совет на македонското национално малцинство за Град Загреб 

 
MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO „OHRIDSKI BISER“ ZAGREB 

Македонско културно друштво „Охридски бисер“ Загреб 


